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РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИТЕ ВО АПРИЛСКА СЕСИЈА 2018 

ГОД. НА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

 

 

Предмет Професори Датум 

Менаџмент со 

финансиски ресурси 

проф. д-р Гордана Трајкоска  

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

22.03.2018 во 0930 часот  

Портфолио менаџмент  проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

проф. д-р Гордана Трајкоска  

29.03.2018 во 0930 часот  

Ревизија-напредно ниво проф. д-р Пеце Николовски 

 проф. д-р Виолета Лашкоска 

05.04.2018 во 0930 часот 

Маркетинг истражување 

–напредно ниво 

проф. д-р Марика Башеска 

Ѓорѓиеска  

проф. д-р Гоце Менкиноски 

23.03.2018 во 0930 часот  

Маркетинг – напредно 

ниво 

проф. д-р Каролина Илиеска 

проф. д-р Марика Башеска 

Ѓорѓиеска  

30.03.2018 во 0930 часот  

Менаџерска економија проф. д-р Сашо Атанасоски  

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

04.04.2018 во 1130 часот 

Меѓународна трговија проф. д-р Славица Роческа  

проф. д-р Јованка Билјан 

22.03.2018 во 1130 часот 

Меѓународен бизнис - 

напредно ниво 

проф. д-р Славица Роческа 

доц. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

29.03.2018 во 1130 часот 

Економска глобализација проф. д-р Сашо Атанасоски  

проф. д-р Мирослав Гвероски 

05.04.2018 во 1130 часот 

Менаџмент-напредно 

ниво 

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

доц. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

22.03.2018 во 1330 часот 

Менаџмент проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

доц. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

22.03.2018 во 1330 часот 

Е-бизнис менаџмент проф. д-р Марјан Ангелески 

проф. д-р Коста Сотироски 

29.03.2018 во 1330 часот 

Организациски 

менаџмент 

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

28.03.2018 во 0930 часот 

Претприемништво проф. д-р Мирослав Гвероски  

доц. д-р Наташа Трајкова 

28.03.2018 во 1130 часот 

Стратегиски менаџмент – 

напредно ниво 

проф. д-р Марика Башеска 

Ѓорѓиеска 

доц. д-р Моника Ангелоска 

Дичовска 

28.03.2018 во 1330 часот 
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Стратегиски менаџмент проф. д-р Марика Башеска 

Ѓорѓиеска 

доц. д-р Моника Ангелоска 

Дичовска 

28.03.2018 во 1330 часот 

Пазар на капитал и 

финансиски институции 

проф. д-р Гордана Витанова 

проф. д-р Гордана Трајкоска 

27.03.2018 во 0930 часот 

Финансиско 

сметководство-напредно 

ниво 

проф. д-р Сузана Талеска 

проф. д-р Гордана Витанова  

27.03.2018 во 1130 часот 

Проектен менаџмент-

напредно ниво 

проф. д-р Марјан Ангелески 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

26.03.2018 во 0930 часот 

Проектен менаџмент  проф. д-р Марјан Ангелески 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

26.03.2018 во 0930 часот 

ИКТ проектен менаџмент проф. д-р Марјан Ангелески 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

26.03.2018 во 0930 часот 

Маркетинг комуникации проф. д-р Каролина Илиеска 

проф. д-р Гоце Менкиноски 

26.03.2018 во 1130 часот 

Право на Европска унија проф. д-р Мирослав Андоновски 

проф. д-р  Оливера Костоска 

26.03.2018 во 1330 часот 

Меѓународни бизнис 

финансии 

проф. д-р Глигор Бишев 

проф. д-р Мери Бошкоска 

27.03.2018 во 1330 часот 

Маркетинг менаџмент-

напредно ниво 

проф. д-р Снежана Обедникоска 

проф. д-р Гоце Менкиноски 

30.03.2018 во 1130 часот 

Маркетинг менаџмент проф. д-р Снежана Обедникоска 

проф. д-р Гоце Менкиноски 

30.03.2018 во 1130 часот 

Менаџмент на мали и 

средни бизниси 

проф. д-р Мирослав Гвероски  

доц. д-р Наташа Трајкова 

30.03.2018 во 1330 часот 

Интернет технологии-

напредно ниво 

проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

проф. д-р Димитар Николоски 

23.03.2018 во 1130 часот 

Интернет технологии проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

проф. д-р Димитар Николоски 

23.03.2018 во 1130 часот 

Економетрија- напредно 

ниво 

проф. д-р Димитар Николоски 

проф. д-р Коста Сотироски 

04.04.2018 во 1130 часот 

Деловно комуницирање-

напредно ниво 

проф. д-р Каролина Илиеска 

проф. д-р Златко Жоглев 

04.04.2018 во 1330 часот 

Деловно комуницирање проф. д-р Каролина Илиеска 

проф. д-р Златко Жоглев 

04.04.2018 во 1330 часот 

Современи трендови во 

бизнис информатиката 

проф. д-р Коста Сотироски 

проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

02.04.2018 во 0930 часот 

Менаџмент 

информациони системи 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

проф. д-р Коста Сотироски 

02.04.2018 во 1130 часот 

Управување со обртни 

средства 

проф. д-р Гордана Трајкоска  

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

02.04.2018 во 1330 часот 

Бизнис моделирање и 

иновација на процеси 

проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

доц. д-р Дејан Здравески 

03.04.2018 во 0930 часот 

Менаџерско доц. д-р Дејан Крстевски 03.04.2018 во 1130 часот 
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сметководство-напредно 

ниво 

проф. д-р Гордана Витанова 

Монетарна економија-

напредно ниво 

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

проф. д-р Глигор Бишев 

03.04.2018 во 1130 часот 

Е-маркетинг проф. д-р Каролина Илиеска 

проф. д-р Марика Башеска 

Ѓорѓиеска 

12.04.2018 во 0930 часот 

Е-маркетинг 

комуникации 

проф. д-р Каролина Илиеска 

проф. д-р Марика Башеска 

Ѓорѓиеска 

12.04.2018 во 0930 часот 

Организациска култура и 

деловна етика 

проф. д-р Љупчо Печијарески 

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска  

12.04.2018 во 1130 часот 

Управување со ризици во 

банкарството 

проф. д-р Глигор Бишев 

проф. д-р Мери Бошкоска 

12.04.2018 во 1330 часот 

WEB програмирање проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

доц. д-р Дејан Здравески 

05.04.2018 во 1330 часот 

Web дизајн проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

доц. д-р Дејан Здравески 

05.04.2018 во 1330 часот 

Банки и банкарски 

системи 

доц. д-р Татјана Спасеска  

доц. д-р Фанка Ристеска  

13.04.2018 во 0930 часот 

Банкарски менаџмент-

напредно ниво 

проф. д-р Глигор Бишев 

доц. д-р Фанка Ристеска 

20.04.2018  во 0930 часот 

Иновации и 

интелектуална 

сопственост 

проф. д-р Димитар Николовски 

проф. д-р Мирослав Андоновски 

20.04.2018  во 1330 часот 

Стратегиски иновациски 

менаџмент 

проф. д-р Оливера Костоска 

доц. д-р Дејан Здравески 

19.04.2018  во 0930 часот 

Лидерство и 

организациски промени 

проф. д-р Љупчо Печијарески 

проф. д-р Снежана Обедникоска 

19.04.2018  во 1130 часот 

Инвестициско банкарство проф. д-р Гордана Витанова 

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

20.04.2018  во 1130 часот 

Даночно и банкарско 

сметководство 

проф. д-р Гордана Витанова 

проф. д-р Сузана Талеска 

19.04.2018  во 1330 часот 

 

Денови за пријавување испити: 12.03.2018 до 

19.03.2018 год. 

 
Напомена: За закаснето пријавување или пријавување на денот 

на испит ќе следува казна од 400 ден. Семинарските работи 

прегледани одобрени и потпишани треба да бидат доставени 

најкасно до денот на испитот. 
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